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KESKI- SUOMEN ”MAINETEKO MAAILMALLA” –PALKINTO VUONNA 2010 
 
KESKI-SUOMEN KAUPPAKAMARIN 12. KANSAINVÄLISTYMISPALKINTO KOMAS 
OY:LLE JA TOIMITUSJOHTAJA JUKKA-PEKKA NIKULALLE 
 

Keski-Suomen kauppakamari haluaa palkita kansainvälisen markkinoinnin ja myynnin tekijöitä, 
avainhenkilöitä, joiden varassa Keski-Suomi ja yritykset menestyvät. Palkinto jaetaan nyt 
kahdettatoista kertaa. Palkinnon myöntämisestä on päättänyt Keski-Suomen kauppakamarin 
puheenjohtajisto maakuntajohtaja Anita Mikkosen ja kauppakamarin toimitusjohtaja Uljas 
Valkeisen esityksestä. Palkintopäätöksiä tehdään enintään yksi vuodessa.  

  
Vuoden 2010 palkinto jaetaan Keski-Suomen kauppakamarin 80-vuotisjuhlakokouksessa 
27.5.2010.  Palkinnon jakavat kauppakamarin puheenjohtaja Arto Tiitinen, toimitusjohtaja Uljas 
Valkeinen ja maakuntajohtaja Anita Mikkonen. Maineteko maailmalla -palkinto annetaan 
vuonna 2010 Komas Oy:lle ja toimitusjohtaja Jukka-Pekka Nikulalle. Maakuntajohtajan Anita 
Mikkosen ja toimitusjohtaja Uljas Valkeisen mielestä Komas Oy:n voimakas kasvu 
keskisuomalaisesta pk-yrityksestä kansainväliseksi yritykseksi ansaitsee tämän tunnustuksen. 
Erityisenä ja poikkeuksellisena esimerkkinä nostamme esille Komas Oy:n rohkean 
kansainvälistymisen ostamalla ison konepajan Puolasta. 

 
Komas on konepajateollisuuden järjestelmätoimittaja, jonka toiminta kattaa koneiden ja laitteiden 
moduuli- ja loppukokoonpanon, koneistettujen komponenttien ja hitsattujen rakenteiden 
valmistuksen, asennusvalmiit hydrauliikka- ja voimansiirtokokonaisuudet sekä 
materiaalinhankinnan. Asiakkaina ovat mm. ajoneuvo-, koneenrakennus-, voimansiirto- ja 
puolustusvälineteollisuudessa kansainvälisesti toimivat yritykset. Komas-konserni työllistää 1100 
henkilöä, joista Keski-Suomessa työskentelee n. 220. Yrityksen Puolan konepajalla on töissä 350 
henkilöä. 
 
Vuosi 2009 oli haasteellinen konepajateollisuudessa maailman talouden taantuman vuoksi. 
Taantumasta huolimatta Komas-konsernissa on toimintaa kehitetty pitkäjänteisesti yhteistyössä 
asiakkaiden kanssa, tähtäimenä entistä suurempien kokonaisuuksien hallinta. Keski-Suomen 
alue ja osaaminen täällä näyttelee merkittävää roolia koko Komas-konsernissa. "Keski-
Suomessa olemme kuluvan vuoden aikana kehittäneet toimintaamme vastaamaan entistä 
paremmin asiakkaidemme haasteita, ja uskomme, että olemme pitkällä aikajänteellä 
kilpailukykyisiä kansainvälisten asiakkaidemme yhteistyökumppanina myös Suomen rajojen 
ulkopuolella. Kansainvälistyminen on merkittävä osa strategiaamme", toteaa toimitusjohtaja 
Jukka-Pekka Nikula. 

 
Ensimmäinen ”Maineteko maailmalla” –palkinto vuonna 1999 annettiin yhteistyöstä Valtra Oy:n 
markkinointijohtaja Arto Tiitiselle ja nelinkertaiselle ralliautoilun maailmanmestarille Tommi 
Mäkiselle. Toinen palkinto luovutettiin vuonna 2000 Enermet Oy:n toimitusjohtaja Esa 
Pennaselle ja kolmas palkinto vuonna 2001 Hikinoro Oy:n toimitusjohtaja Kari Mäkelälle. Vuonna 
2002 Maineteko maailmalla –palkinto annettiin Metso Paper Oy:n Rautpohjan yksikön Aasian 
aluemyynnin Kiina-tiimille. Vuonna 2003 palkinnon sai Oy Valtra Ab:n markkinointijohtaja Risto 
Rautjärvi ja vuonna 2004 vuonna palkinto annettiin Oy Silenta Ltd:n toimitusjohtaja Arimo 
Ristolalle. Vuonna 2005 palkittiin Harvia Oy:n perheyritys, vuonna 2006 TANA Oy, vuonna 2007 
Ecocat Oy:n toimitusjohtaja Antti Niinivaara, vuonna 2008 Movetas Oy:n toimitusjohtaja Ilkka 
Hakala ja viime vuonna toimitusjohtaja Zeljko Grabar. 
 
Lisätietoja:  
Toimitusjohtaja: Jukka-Pekka Nikula Komas Oy, 050 5399378  
Toimitusjohtaja Uljas Valkeinen, Keski-Suomen kauppakamari 050 56 88 555 


